ПРОТОКОЛ  N 13/13
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               « 03» декабря 2013  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э ,  Ковлакова О.А,  Гарашко В.А,  Артеменко Н. В.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

- Приобретение и установка 17 плафонов и 25 ламп стоимостью 7 005 рублей (приобретение у ООО Союз К) для установки в лифтовых холлах :

-  Приобретение  10  пультов для автоматических ворот коллективного пользования с последующей продажей собственникам по себестоимости  стоимостью 9 560 рублей (приобретение у ИП Боровой)
-заключение договора страхования ответственности за вред ,причененный жизни и здоровью третьих лиц опасными объектами ( 4 лифта) с ООО РЕСО-Гарантия и уплата годовой страховой премии в сумме 5000 рублей

СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил Погосов Ю.Э. , предложил одобрить:

- Приобретение и установка 17 плафонов и 25 ламп стоимостью 7 005 рублей (приобретение у ООО Союз К) для установки в лифтовых холлах :

-  Приобретение  10  пультов для автоматических ворот коллективного пользования с последующей продажей собственникам по себестоимости  стоимостью 9 560 рублей (приобретение у ИП Боровой)

-заключение договора страхования ответственности за вред ,причененный жизни и здоровью третьих лиц опасными объектами ( 4 лифта) с ООО РЕСО-Гарантия и уплата годовой страховой премии в сумме 5000 рублей :
__________________________________________________________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:

одобрить:

- Приобретение и установка 17 плафонов и 25 ламп стоимостью 7 005 рублей (приобретение у ООО Союз К) для установки в лифтовых холлах :

-  Приобретение  10  пультов для автоматических ворот коллективного пользования с последующей продажей собственникам по себестоимости  стоимостью 9 560 рублей (приобретение у ИП Боровой)

-заключение договора страхования ответственности за вред ,причененный жизни и здоровью третьих лиц опасными объектами ( 4 лифта) с ООО РЕСО-Гарантия и уплата годовой страховой премии в сумме 5000 рублей:
                                                           Погосов Юрий Эдуардович

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.